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

Råteskader i vinduene. Innredet gangareal med vannskader 

i utforende vegger. Samtlige fuktskadet vegger i kjelleren 

må rives for å fjerne mugg/ sopp samt råte i treverk. 

Vaskerom med betonggulv og vegger. Malte takplater. Store 

råteskader i vinduene. Store fukt og salt opptrekk i gulv og 

vegger. Synlig rustet soil avløpsrør. Dørene i kjelleren lar seg 

ikke lukke. 

Innvendig er det gulv av laminat, betong, teppe og belegg. 

Veggene har tapet, trepanel, malte plater og betong. 

Innvendige tak har malte plater og himlingsplater. 

Etasjeskiller er av trebjelkelag. 

Innvendige vannledninger er av kobber. Det er avløpsrør av 

støpejern. Boligen har naturlig ventilasjon. Det er installert 

varmepumpe. Varmtvannstanken er på ca. 200 liter. 

El‑anlegget er etablert på vegg trapperommet i 2.etg 

El‑anlegg fra byggeår med krussikringer. spisskompetanse. 

Boligen er ikke tilfredsstillende utstyrt med røykvarslere og 

brannslukningsapparat.

I følge forskrift om brannforebyggende tiltak og branntilsyn, 

skal alle boliger ha minst én godkjent røykvarsler, samt 

manuelt slukningsutstyr i form av enten pulverapparat eller 

brannslange, i hver etasje

Medhjelper gjør oppmerksom på at boligen er å betrakte 

som et totalt renoveringsobjekt og det må påregnes 

kostnader til reparasjoner, oppgradering og renovering

Garasje /  uthus er i svært dårlig stand og omtales ikke‑ se 

vedlagte tilstandsrapport

VIKTIG

Du bør lese tilstandsrapport, eiendomsmeglers beskrivelse i 

salgsprospektet nøye. Du kan ikke klage på forhold som du 

har fått opplysninger om i tilstandsrapporten, i 

salgsoppgaven eller på andre måter. Se på tilstandsgrad og 

anslått utbedringskostnad for å danne deg et bilde av hva 

du må regne med av kostnader og eventuelle arbeider på 

boligen fremover. Husk at en anslått kostnad ikke er det 

samme som faktisk kostnad. Merk også at anslått 

utbedringskostnad bare er utbedring av konkrete avvik, 

etter den standarden som boligen har. Oppgradering til 

dagens standard kan koste mer.

HVITEVARER 
Ved tvangssalg gjelder ikke avhendingslovens 

bestemmelser, og vedlagte liste i salgsoppgaven, «Oversikt 

over løsøre og tilbehør til eiendommen», fravikes. Kjøper må 

påregne å selv overta og eventuelt besørge kasting av 

innbo og løsøre som står igjen ved overtakelse av 

eiendommen.

INNBO OG LØSØRE
Ved tvangssalg gjelder ikke avhendingslovens 

bestemmelser, og vedlagte liste i salgsoppgaven, «Oversikt 

over løsøre og tilbehør til eiendommen», fravikes. Kjøper må 

påregne å selv overta og eventuelt besørge kasting av 

innbo og løsøre som står igjen ved overtakelse av 

eiendommen.Før innbo og løsøre eventuelt kan overtas/

kastes, må kjøper kontakte Namsfogden og be om bistand. 

Namsfogden vil så fatte vedtak og bestemme hva som skal 

skje med innbo og løsøret. For øvrig henviser medhjelper til 

skrivet: «orientering til kjøper om tvangssalg ved 

medhjelper» som er vedlegg til budskjemaet

AREALER 
BRA ‑ i: 140 m²

BRA ‑ e: 56 m²

BRA totalt: 196 m²

AREAL‑ENEBOLIG
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller

BRA‑i: 45 m² Vaskerom, Gang/ Trapperom, Bod / gang, Bod/

sov

1. etasje

BRA‑i: 46 m² Bad, 3 Soverom, Gang/ Trapperom

2. etasje

BRA‑i: 49 m² Stue, Kjøkken, Gang/ Trapperom, Vindfang

AREAL‑GARASJE
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
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BRA‑e: 56 m² Lagerrom/ Garasje

IKKE MÅLBARE AREALER
Tilgang til rom over vf fra badet. Gulvbord og ubehandlede 

vegger og takplater, samtlige vinduer med store råteskader. 

Rommet er ikke målverdig og er heller ikke medtatt i 

arealoppsette

BYGNINGSSAKKYNDIG KOMMENTAR TIL 
AREALOPPMÅLING
Hva er måleverdig areal? Arealet i rommet må ha minst 1,90 

m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft 

med skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart 

areal der 

høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m. Rommet 

må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

Hva er bruksareal? BRA = BRA‑i + BRA‑e + BRA‑b
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